
nr korespondencj SOD UM-305303/2015 

Projekt 

\ \ 06, 2015 \ 
1 

UCHWAŁA NR 
R A D Y M I A S T A G L I W I C E 

data 

z dnia 2015 r. 

UM- —wspraw e nadania nazwy drodze na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t . j . Dz.U. z 2015 r., poz. 460) na wniosek Prezydenta Miasta 

§ 1. Nadać nazwę drodze usytuowanej na działkach nr: 733/30, 825, 827, 828 w obrębie ewidencyjnym Ostropa 
Południe oraz działce nr 792 obręb ewidencyjny Wójtowa Wieś, oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do 
niniejszej uchwały ulica Stara Cegielnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

^ to, CZE. 2015 

Id: 7A423F.DA-DKAC-468F-A90D-50774A506C84. Projekt Strona 1 





Załącznik do Uchwały Nr 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 2015r. 



4 



9 

Uzasadnienie 

Nadanie nazwy drodze zlokalizowanej na działkach nr: 733/30, 825, 827, 828 w obrębie ewidencyjnym 
Ostropa Południe oraz działce nr 792 w obrębie ewidencyjnym Wójtowa Wieś umożliwi gminie zgodnie 
z treścią art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 520) wykonywanie spoczywających na niej zadań, do których należy m.in. ustalanie numerów 
porządkowych budynków wybudowanych, w trakcie budowy i prognozowanych, co w konsekwencji zapewni 
unikalność związanych z nimi adresów i ich czytelną identyfikację w terenie. 

Wnioskodawcą o nadanie nazwy przedmiotowej drodze była firma HS Nieruchomości Sp. z o.o., która jest 
również właścicielem części przedmiotowej drogi i zgodnie z treścią art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j . Dz.U. z 2015 r., poz. 460) wyraziła pisemnie zgodę na nadanie jej nazwy. 

Mając na uwadze fakt, że przedmiotowa droga zlokalizowana jest w okolicy dawnej cegielni zaproponowana 
przez wnioskodawcę nazwa ułica Stara Cegielnia jest uzasadniona. 

Naczeinik Wydziału 
Geo(tóa Miasta 

h Ptak 

Id: 7A423EDA-DFAC-468F-A90D-50774A506C84. Projekt Strona 1 




